平成 26 年 5 月 20 日

各  位

                         会 社 名 株 式 会 社   コ  メ  リ

                         代表者名  代表取締役社長  捧  雄一郎

                            （コード番号 8218 東証第一部）

                         問合せ先 取締役 執行役員

                                                        経営企画室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ

                                      早川 博

                               TEL. 025－371－4111（代）

定款一部変更のお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 20 日開催の取締役会において､「定款一部変更の件」を平成 26 年 6 月

27日開催予定の第 53回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので､下記のとおりお知

らせいたします｡

記

１ 定款変更の目的

当社グループの今後の事業の多様化等への対応のため、事業の目的の修正・追加を行うもの

であります。

２ 定款変更の内容
  変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しています）
現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

 １．～３． （条文省略）

 ４．園芸植物、花卉、花木、樹木、果樹、各

種種苗の育苗および販売。

 ５．～14． （条文省略）

 15．防犯、防火、防災および安全に関する設

備機器、システムの販売およびリース。

 16．    （条文省略）

 17．コンピューターシステムの開発受託、販

売ならびに指導。

 18．～52． （条文省略）

        （新  設）

 53．前各号に付帯関連する一切の業務。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．～３． （現行どおり）

４．園芸植物、花卉、花木、樹木、果樹、各

種種苗の生産、集荷および販売。

 ５．～14． （現行どおり）

15．防犯、防火、防災および安全に関する設

備機器、システムの販売、リースおよび保

守。

16．    （現行どおり）

17．コンピューターシステムの開発受託、販

売、指導、リースおよび保守。

18．～52.  （現行どおり）

53．警備業法に基づく警備業。

54．前各号に付帯関連する一切の業務。

３ 日程

  定款変更のための株主総会開催日   平成 26 年 6 月 27 日（予定）

  定款変更の効力発生日        平成 26 年 6 月 27 日（予定）

以上